
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 79,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 13,88 €

Apraksts
Lauka lāpsta vai īsā lāpsta, kuras pamatā ir vecais modelis, ir
visdaudzpusīgākais āra rīks, ko var iedomāties uzreiz pēc naža. Viņš skalda
malku, zāģē kokus, ir palīglīdzeklis kāpšanai stāvās nogāzēs, pagaidu
lauznis, avārijas lāpstiņa un nazis. Sarakstu varētu turpināt bezgalīgi.
Lieki piebilst, ka tas ir lieliski piemērots arī rakšanai. Salīdzinot ar

mūsdienās plaši izmantoto saliekamo lāpstu, tā ir ievērojami izturīgāka,
kas ir nepieciešama iepriekš minētajiem lietojumiem.
Divdaļīgā lokšņu un atsperu konstrukcija ir savienota ar piecām spēcīgām
kniedēm, papildus nostiprināta ar 40 mm platu tērauda uzgali un aptver
neplīstošo oša koka rokturi līdz pat pusei tā garuma. Lāpstai izvēlēts
izturīgs nerūsējošais tērauds. Tam ir augsta izturība pret lūzumiem un
trieciena slodzēm, un to var viegli uzasināt arī lauka apstākļos. Vienkārša
asināšanas metode, piemēram, ir uzlikt abas malas plakaniski uz betona
bloka ar asmens iekšpusi. Maksts ar divām jostas cilpām ir izgatavota no
melna neilona, kas ir mitrumnecaurlaidīga, ar cietu plastmasu.

Kopējais garums: 53,00 cm
Garums: 19,00 cm
Biezums: 2,00 mm
Svars: 938,00g
Materiāls: 2Cr13
Roktura materiāls: osis

Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

